転入に関する誓約書

中城村長　殿

　　　私は、誓約書の確認事項に同意したうえで、下記のとおり中城村に転入する者として
放課後児童クラブ入所申込書を提出します。住所の確認については、中城村役場こども課
保育・こども園係へ確認してもらうことに同意します。
　　　なお、下記の手続き時期を厳守できない場合は、入所決定を受けた場合でも、入所決定を
取消されることに異議はありません。

記
	利用申請児童名 (フリガナ)
	(　　    　年　　　月　　　日生)

	(　　    　年　　　月　　　日生)

	(　　    　年　　　月　　　日生)

	保護者 (フリ)氏名 (ガナ)
	父：　　　　　　　　　　　　　　母：

	転入予定住所
	中城村字

	転入予定日
	令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

	備考

【　確　認　事　項　】
1. 入所希望月の前月末（末日が土日祝に当たる場合は、その前開庁日）までに中城村役場へ転入手続きを行うこと。
2. 転入手続き後は、学童クラブへその旨を伝えること。

令和　　　　　年　　　月　　　日

現住所：

代表保護者署名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞